



Espresso caffè s.r.l.

P.IVA: 07641311217



S.M.T.

## SCHEDA TECNICA

DENOMINAZIONE ARTICOLO :	<b>PARIGINA CLASSICA</b>
DESCRIZIONE COMMERCIALE :	<b>Base di pizza , farcita con provola pomodoto e prosciutto, coperta con pasta sfoglia</b>
DENOMINAZIONE DI VENDITA :	<b>Prodotto gastronomico cotto congelato - destinato ad operatori del settore alimentare</b>
FORMATO E IMBALLO :	Cartone da 5 pz  Ogni confezione è composta da 1 scatola per alimenti contenente 1 Pz
CONSERVAZIONE E RINTRACCIABILITA':	Data di scadenza e nr. Lotto indicati sul prodotto  Farina di <b>GRANO</b> tipo "00", acqua, margarina vegetale [oli e grassi vegetali (palma, cocco, colza, girasole in proporzione variabile); acqua; emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi , lecitine; sale, aromi; conservante: sorbato di potassio ; acidificante: acido citrico ; colorante: caroteni ], <b>PROVOLA</b> (LATTE vaccino pastorizzato, fermenti lattici, caglio sale), passata di pomodoro (pomodoro, sale, correttori di acidità: acido citrico , prosciutto cotto (carne di suino, acqua, fecola di patate, aromi, sale, gelificante: carragenina , destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio , conservante: nitrito di sodio ), lievito di birra, sale, zucchero, pepe.
ELENCO INGREDIENTI:	
SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:	Può contenere <b>SOIA, ARACHIDI, SESAMO, SENAPE, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO</b>
PESO NETTO:	<b>GR.1550 +/- 5%</b>
PALLETTIZZAZIONE E STRATI :	<b>10 strati da 6 colli = 60 colli = 300 pezzi</b>
MISURA SCATOLO	<b>41 x 31 x 16 cm</b>
MISURA PALLET	<b>80P x 120L x 180H cm</b>
CODICE PRODOTTO:	<b>GS00003</b>
CODICE LOTTO GS1-128	<b>L+ "ANNO A 2 CIFRE" + "giorno calendario"</b>
CODICE EAN:	<b>8053610060508</b>
ISTRUZIONI DI UTILIZZO	<b>Togliere dal surgelatore e mettere in frigo per 8 ore, quindi mettere in forno a 180° per 8 minuti</b>
CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE E SHELF LIFE	<b>Temperature di conservazione :</b> <b>T= -15° ÷ -18°C. TMC 365 Giorni dalla data di produzione</b> <b>T= 0° ÷ +4° C TMC 3 giorni dalla data di scongelamento.</b>
Valore energetico medio per 100 g	<b>K Cal. 242</b> <b>K Joule 1012,53</b>
Valori nutrizionali medi per 100 g	<b>Grassi : 10,4 g</b> <b>di cui acidi grassi saturi : 2,5 g</b> <b>Carboidrati : 25,9 g</b> <b>di cui zuccheri : 1,8 g</b> <b>Fibre : 3,1 g</b> <b>Proteine: 11,2 g</b> <b>Sale : 3,1 g</b>